一般財団法人 室蘭市スポーツ協会　様

）

・小中学生 ・高校生以上

　 使用時間

　　　及び使用面

担当

月

施設長

申請者 住　所

許 可 番 号

室 蘭 市 少 年 野 球 場 使 用 申 請 書

下記のとおり使用の許可を申請します。

 使用目的又は大会名

日

団　体

年

氏　名

 連　 絡　 者　 氏　 名  （ 電 話

 使　 用　 年　 月　 日 年 月

　９ 時 ～ １２ 時

B 面時 A 面

日 使 用 人 員

A 面 B 面

A 面 B 面

人

１２ 時 ～ １５ 時

使　用　料　内　訳 使用料（円） 減免額（円） 差額使用料（円）

時 A 面 B 面時 ～

0 0

時間外 円 0 0

合 計 0

徴 収 額 0 円

備　考

太枠内には記入しないでください。

１．

２．

３．

４．

時 ～

区 分

５．

A 面 B 面

１５ 時 ～ １８ 時

\\192.168.1.225\新共有フォルダー\施設\000 2020年度\15 申請書・許可書関係\申請書\HP用File\sygsinsei